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J.nr. xxxx-xx 

 

 
Kendelse 

 
afsagt den xx.xx.xxxx af 

 

Dansk Ride Forbunds Appeludvalg 

 
i sag xxxx-xx 

 

 

A 
(Appellanten) 

 

mod 

 

B 
(Indklagede) 

 

 

Henrik Tofte Olesen, Hanni Toosbuy, Pernille Nordskov og Lars Langhoff har deltaget i sagens behandling, med sidst nævnte 
som fungerende formand i nærværende sag. 

 
 

 

SAGSFREMSTILLING OG KLAGEN: 

Appellanten har den xx.xx.xxxx påklaget Disciplinærudvalgets kendelse af den xx.xx.xxxx, hvor Appellanten idømmes en bøde på 
kr. 2.500. 

Disciplinærudvalget begrunder afgørelsen med, at Fælles Bestemmelsernes pkt. 29 om etik og værdier er overtrådt ved at 
opfordre Appellantens rytter om ikke at efterkomme dommerens anmodning om at komme til dommertårnet efter endt ridt 
ved stævne den xx.xx.xxxx. 

Appellantens advokat har i påklagen af xx.xx.xxxx gjort gældende, at Disciplinærudvalgets afgørelse, bygger på et 
udokumenteret hændelsesforløb og at der ikke er bevis for at Appellanten skulle have opfordret rytteren til ikke at 
efterkomme dommerens anmodning om at komme til dommertårnet. 
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Det fremgår af sagen, at der er indleveret indberetning fra stævnets dommer og separat indberetning fra teknisk delegeret. I 
klagen fra teknisk delegeret er der beskrevet samtale med Appellanten og med rytteren, hvor Appellanten oplyser overfor 
teknisk delegeret, at rytteren ikke skal efterkomme dommerens anmodning om at komme til dommertårnet. 

 

 

APPELUDVALGETS BEGRUNDELSE  OG KONKLUSION: 

 
Af de grunde der er anført af Disciplinærudvalget og oplysningerne i indberetningerne fra stævnets dommer og teknisk 

delegeret, findes hændelsesforløbet dokumenteret og det af Appellanten anførte giver ikke anledning til at ændre 

Disciplinærudvalgets kendelse, hvorfor denne stadfæstes. 
 

 

AFGØRELSE: 

 
Thi bestemmes 

 
Den af Disciplinærudvalget trufne kendelse af xx.xx.xxxx stadfæstes. 

 
 

 
På Appeludvalget'svegne 

Fungerende Fbrmand 
 
 
 

 
Henrik Tofte Olesen Hanni Toosbuy Pernille Nordskov 

 

 

Denne afgørelse kan inden fire uger fra modtagelsen indbringes for Danmarks Idræts Forbund Appelinstans, jf. Dansk Ride 

Forbunds love §15. 

 

Denne kendelse er sendt til: 

 

Appellanten: A’s repræsentant  

 

Indklagede: B 
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